CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°      , DE      2017

(Do Sr. Tenente Lúcio)

Requer retirada de tramitação da
Proposição PL 6928/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104, caput, do RICD, a

retirada de tramitação do PL n.º 6928/2017 de minha autoria que “altera a Lei nº

12.965, de 23 de abril de 2014, estabelece princípios, garantias, direitos e deveres

para o uso da Internet no Brasil”, onde aguarda Designação de Relator na Comissão

de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática (CCTCI)

Sala das Sessões,     de                        de 2017.

Deputado Tenente Lúcio
(PSB/MG)